
ANO II - EDIÇÃO 250 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2022 295

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

  

 

 
 

  
  

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ISAIAS COELHO-PI 
        EXTRATO DO CONTRATO  

 
Dispensa n. 007/2022. Contratante: O Município de Isaias Coelho. Contratado: PRIME 
ASSESSORIA (CNPJ N. 21.999.645-0001-50). Objeto: Prestação de serviços de 
elaboração de projeto engenharia de pavimentação em paralelepípedo de vias 
públicas no município de Isaias Coelho– PI). Recursos: Orçamento Geral-Emenda 
Especial.  Valor: R$13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).  Assinatura: 03/06/2022. 
Isaias Coelho (PI), 03 de junho de 2022. 
 

Prefeito Municipal 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ISAIAS COELHO – PI 
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 

 
 

Procedimento Licitatório 007/2022:  Modalidade: Dispensa. Objeto: Isaias Coelho. 
Contratado: PRIME ASSESSORIA (CNPJ N. 21.999.645-0001-50). Objeto: Prestação de 
serviços de elaboração de projeto engenharia de pavimentação em paralelepípedo 
de vias públicas  no município de Isaias Coelho– PI). Ratifico a orientação técnica da 
Comissão Permanente de Licitações e determino a contratação de PRIME ASSESSORIA 
(CNPJ N. 21.999.645-0001-50). 
 
Isaias Coelho (PI), 03 de junho de 2022. 

 
Prefeito Municipal 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ID: 4F1F94850CB04

  

 

 
 

  
  

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ISAIAS COELHO-PI 
        EXTRATO DO CONTRATO  

 
Dispensa n. 008/2022. Contratante: O Município de Isaias Coelho. Contratado: 
PRIME ASSESSORIA (CNPJ N. 21.999.645-0001-50). Objeto: Contratação de 
empresa especializada para Elaboração de Projeto de Engenharia para 
Construção de Praça no Município de Isaias Coelho - PI. Recursos: Orçamento 
Geral-Emenda Especial.  Valor: R$ 9.000,00(nove mil reais).  Assinatura: 
03/06/2022. 
Isaias Coelho (PI), 03 de junho de 2022. 
 

Prefeito Municipal 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ISAIAS COELHO – PI 
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 

 
 

Procedimento Licitatório 008/2022:  Modalidade: Dispensa. Objeto: Isaias 
Coelho. Contratado: PRIME ASSESSORIA (CNPJ N. 21.999.645-0001-50). 
Objeto: Contratação de empresa especializada para Elaboração de Projeto de 
Engenharia para Construção de Praça no Município de Isaias Coelho - PI. 
Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e 
determino a contratação de PRIME ASSESSORIA (CNPJ N. 21.999.645-0001-
50). 
 
Isaias Coelho (PI), 03 de junho de 2022. 

 
Prefeito Municipal 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ID: 70CEEF6B4E964

 
 

  

 
 

  
  

 

 
 
 

Praça Joaquim Coelho Ferreira nº 140, Bairro Centro, Fone: (89) 3485-1120, FAX (89) 3485-1120, 
CNPJ 06.553. 986/0001-03, CEP: 64570-000, Isaias Coelho - PI 

 
 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ISAÍAS COELHO 

EXTRATO DE CONTRATO nº 019/2022/PE  
 

 
PREGÃO ELETRONICO nº 019/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Isaías Coelho - PI. CONTRATADA 
ALS DISTRIBUIDORA LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO LTDA, empresa inscrita no CNJP/MF sob o  nº 
26.697.721/0001-96. OBJETO: Aquisição de material permanente. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município 
no exercício. VALOR ESTIMADO: R$ 277.199,40. VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da 
legislação vigente. ASSINATURA: 06/06/2022. 
 
PREGÃO ELETRONICO nº 019/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Isaías Coelho - PI. CONTRATADA 
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME, empresa inscrita no CNJP/MF sob o  nº 
11.494.673/0001-61. OBJETO: Aquisição de material permanente. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município 
no exercício. VALOR ESTIMADO: R$ 41.787,00. VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da 
legislação vigente. ASSINATURA: 06/06/2022. 
 
 
PREGÃO ELETRONICO nº 019/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Isaías Coelho - PI. CONTRATADA 
LONDRIHOSP IMP. E EXP. DE PRODUTOS MEDICOS HSOPITALARES EIRELI., empresa inscrita no CNJP/MF sob o  
nº 42.650.279/0001-07. OBJETO: Aquisição de material permanente. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do 
Município no exercício. VALOR ESTIMADO: R$ 49.182,00. VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ainda ser prorrogado nos 
termos da legislação vigente. ASSINATURA: 06/06/2022. 
 
PREGÃO ELETRONICO nº 019/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Isaías Coelho - PI. CONTRATADA 
DENTAL BH BRASIL EIRELI., empresa inscrita no CNJP/MF sob o  nº 31.401.798/0001-07. OBJETO: Aquisição de 
material permanente. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município no exercício. VALOR ESTIMADO: R$ 
4.258,85. VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 
06/06/2022. 
 
PREGÃO ELETRONICO nº 019/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Isaías Coelho - PI. CONTRATADA 
ASA DISTRIBUIDORA –ALMEIDA REP. E COM. DE MAT. ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA, empresa inscrita no 
CNJP/MF sob o  nº 02.488.226/0001-09. OBJETO: Aquisição de material permanente. FONTE DO RECURSO: Orçamento 
Geral do Município no exercício. VALOR ESTIMADO: R$ 20.870,00. VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ainda ser 
prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 06/06/2022. 
 
PREGÃO ELETRONICO nº 019/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Isaías Coelho - PI. CONTRATADA GG 
INDUSTRIA DE EQUIPAMETNOS MEDICOS LTDA CNPJ Nº.26.965.679/0001-47. OBJETO: Aquisição de material 
permanente. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município no exercício. VALOR ESTIMADO: R$ 1.437,00,. 
VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 06/06/2022. 
 
PREGÃO ELETRONICO nº 019/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Isaías Coelho - PI. CONTRATADA 
DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI CNPJ Nº.00.478.911/0001-29. OBJETO: Aquisição de material permanente. FONTE 
DO RECURSO: Orçamento Geral do Município no exercício. VALOR ESTIMADO: R$ 40.800,00,. VIGÊNCIA: 12 meses, 
podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 06/06/2022. 
 
PREGÃO ELETRONICO nº 019/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Isaías Coelho - PI. CONTRATADA M 
K R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP CNPJ Nº. 31.499.939/0001-76. OBJETO: Aquisição de material 
permanente. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município no exercício. VALOR ESTIMADO: R$ 5.595,00. 
VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 06/06/2022. 
 
 
PREGÃO ELETRONICO nº 019/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Isaías Coelho - PI. CONTRATADA 
MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELI, empresa inscrita no 
CNJP/MF sob o  nº 20.371.330/0001-09. OBJETO: Aquisição de material permanente. FONTE DO RECURSO: Orçamento 
Geral do Município no exercício. VALOR ESTIMADO: R$ 1.095,00. VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ainda ser prorrogado 
nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 06/06/2022. 

ID: 743368A1B7DF4

~--- DIÁRIO OFICIAL 
. DASPREHIIURASPlAUIENSES 

1D: 11561F250D6C4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

1Santa Cruz dos Milagres 
CJf;-iiclos, p.eh.v /UOf/11,(!,(IMJ/. 

TOMADA DE PREÇO NI 003/2021 • CPL 
OBJETO: Prestação de serviços de reforma da praça Josi! Re is. 

DECISÃO DE CLASSIFICAÇÃO □( PROPOSTA 

L onstatou que as empresas R, C. M. NUNES MOREIRA EIRELI • CNPJ. 
Cumpre destacar inlclalmente 1~~Ua ÕC:S E ~ERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA •• ME- CNPJ: 03,707,356/0001-58 restaram 
22.139.615/0001-36 e RUAN CON ç resentar a cifra mais vantajosa para O munklplo a empresa R. C. M. 
devidamente c:lasslflcadas, Restando vencedora por ap I t tal de RS 289 566 13 (duzentos e oitenta e nove mil 
NUNES MOREIRA EIREU • CNPJ. 22.139.615/0001-36 com ova or o . '. dessa decisão 
quinhentos e sessenta e seis reais e t reze centavos). Aberto o prazo recursai, após a publicaçJo · 

santa Cruz dos MIiagres-Pi, 08 de Junho de 2022, 

~;, d~ á?aJf t'b,6,,, /4%11 
PresidentedaCPL ..J-

eiu,,d í'º 1Yb&i'º c1eb mmkó 
d} Secretario 

n;nm º A..A.,,u.Mr s;..l.. 
Membro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

• ISAÍAS COELHO-PI 
UNIÃO E PROGRESSO •-: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

• ISAÍAS COELHO-PI 
UNIÃO E PROGRESSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

• ISAÍAS COELHO-PI 
UNIÃO E PROGRESSO 


